Emesa la Memòria justificativa del contracte preceptuada a l’article 63.3.a) de la LCSP, en la 
qual resten justificats adequadament els extrems del punt 4 del precitat article 116 de la 
LCSP. 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 43.311,14 € - 
quaranta-tres mil tres-cents onze euros amb catorze cèntims – (IVA inclòs de 7.516,81 €).

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de 35.794,33 € IVA exclòs. 

Vist l’informe de jurídic de Secretaria, emès en data 30 de setembre de 2025, en compliment

[...]

PRIMER.- Aprovar l’expedient de contractació, i disposar l’obertura del procediment negociat 
sense publicitat, d’adjudicació del CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT D’EDIFICIS 
PREFABRICATS AMB DESTINACIÓ A VESTIDORS I MAGATZEM AL CAMP DE FUTBOL 
MUNICIPAL DE VACARISSES, amb tramitació ordinària, essent el pressupost base de 
licitació de 43.311,14 € - quaranta-tres mil tres-cents onze euros amb catorze cèntims – (IVA 
inclòs).

SEGON.- Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars que regirà el contracte de 
referència, disposant la seva exposició al perfil del contractant, amb expressió dels recursos 
que s’hi poden interposar.